

Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za Q1 2014

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 1 kwartał 2014	Za 1 kwartał 2013	Za 1 kwartał 2014	Za 1 kwartał 2013
Przychody ze sprzedaży	481 540	430 758	114 942	103 205
Zysk operacyjny	85 958	89 714	20 518	21 495
Zysk przed opodatkowaniem	79 214	87 638	18 908	20 997
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	62 600	70 095	14 942	16 794
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	62 381	69 863	14 890	16 738
- przypadający na udziały mniejszości	219	232	52	56
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	979	-169	234	-40
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	63 579	69 926	15 176	16 754
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,83	2,05	0,44	0,49
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	169 564	133 391	40 474	31 959
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-132 872	-173 816	-31 716	-41 645
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-52 687	-5 762	-12 576	-1 381
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-15 995	-46 187	-3 818	-11 067
	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2014	31.12.2013
Aktywa trwałe	3 353 167	3 274 004	803 866	789 449
Aktywa obrotowe	603 011	570 126	144 562	137 473
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 956 178	3 844 130	948 428	926 922
Zobowiązania długoterminowe	588 430	579 631	141 066	139 764
Zobowiązania krótkoterminowe	843 009	808 968	202 097	195 064
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 514 216	2 445 227	602 742	589 609
Udziały nie dające kontroli	10 523	10 304	2 523	2 485
Kapitał własny razem	2 524 739	2 455 531	605 265	592 094

Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za Q1 2014

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 1 kwartał 2014	Za 1 kwartał 2013	Za 1 kwartał 2014	Za 1 kwartał 2013
Przychody ze sprzedaży	480 161	429 427	114 612	102 886
Zysk operacyjny	80 415	87 302	19 195	20 917
Zysk przed opodatkowaniem	73 528	85 070	17 551	20 382
Zysk netto roku obrotowego	58 036	68 025	13 853	16 298
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	979	-169	234	-40
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	59 015	67 856	14 087	16 258
Ilość akcji (tys. szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	1,71	2,00	0,41	0,48
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	178 126	131 843	42 518	31 588
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-125 486	-173 455	-29 953	-41 559
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-52 691	-5 762	-12 577	-1 381
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-51	-47 374	-12	-11 352
	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2014	31.12.2013
Aktywa trwałe	3 353 504	3 274 070	802 773	789 465
Aktywa obrotowe	579 115	541 397	138 630	130 545
RAZEM AKTYWA	3 932 619	3 815 467	941 403	920 010
Zobowiązania długoterminowe	586 350	577 642	140 362	139 285
Zobowiązania krótkoterminowe	845 455	801 655	202 388	193 300
Kapitał własny	2 500 814	2 436 170	598 653	587 425